
GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 28/04/2024
Hora Listado: 14:43:54

TORNEO SAN JORGE CLUB DE JUGADORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 28/04/2024  CODIGO: 010824207

1ª CATEGORIA MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZURITA JIMENEZ, FRANCISCO IDP BA ZARAGOZA 5,1 S M 2 5 41 41
2 HERMOSILLA BALLESTER, ENRIQ CALATAYUD GOLF 16,2 S M 3 16 39 39
3 VERON AMELA, ALEJANDRO CALATAYUD GOLF 10,9 M M 2 11 38 38
4 DELSO IBAÑEZ, CARLOS MIGUEL CALATAYUD GOLF 6,3 S M 2 6 37 37

ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 17,3 S M 3 17 37 37
6 GRACIA HERNANDO, ANGEL CALATAYUD GOLF 12,3 S M 3 12 35 35
7 MARTINEZ DENA, VICTOR CALATAYUD GOLF 5,1 M M 2 5 34 34

GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERT IDP BA ZARAGOZA 7,3 S M 2 7 34 34
9 FERNANDEZ RODRIGO, ANGEL LOMAS BOSQUE 10,5 S M 2 10 33 33

MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 13,7 S M 3 14 33 33
11 CARRETERO SANTOS, JORGE FEDERACION ARAG 14,0 M M 3 14 31 31

LANGA SANCHEZ, JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 15,8 S M 3 16 31 31
13 ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 15,9 S M 3 16 30 30

RINCON YAGUE,IÑIGO CALATAYUD GOLF 16,4 M M 3 17 30 30
15 BERNAD RAMO, JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 11,8 S M 3 12 29 29
16 ROMEO BARASOAIN, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 15,1 S M 3 15 28 28
17 BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 16,2 S M 3 16 26 26
18 SIERRA ROYO, JULIO CESAR CALATAYUD GOLF 15,4 S M 3 15 23 23



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 28/04/2024
Hora Listado: 14:44:59

TORNEO SAN JORGE CLUB DE JUGADORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 28/04/2024  CODIGO: 010824207

2ª CATEGORIA MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RINCON GIMENO, RAFAEL CALATAYUD GOLF 23,8 S M 4 24 35 35
2 ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 17,4 S M 3 18 34 34
3 LOBEZ AURED, RAUL CALATAYUD GOLF 20,4 M M 4 21 33 33

PARICIO GUILLEN, MANUEL CALATAYUD GOLF 36,2 S M 6 31 33 33
5 HERMOSA LOPEZ, FLORENCIO CALATAYUD GOLF 20,7 S M 4 21 31 31

MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 24,2 S M 4 25 31 31
VELILLA GIL, MIGUEL ÁNGEL CALATAYUD GOLF 24,1 S M 4 25 31 31

8 FRANCIA BARCELONA, MARIO FEDERACION ARAG 24,5 M M 4 25 28 28
DE JESUS MIR, MANUEL CALATAYUD GOLF 33,8 S M 5 31 28 28

10 MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 18,8 S M 4 19 27 27
ARREGUI AGUIRRE, IÑIGO FEDERACION MADR 20,5 S M 4 21 27 27

12 LAZARO SANCHEZ, JESUS CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 21 24 24
13 PRIMO GARCIA, RODOLFO SIERRA NORTE 18,2 S M 3 18 22 22

DE MIGUEL MUÑOZ, FERNANDO CALATAYUD GOLF 29,4 S M 5 30 22 22
15 ESTERAS SEBASTIAN, JOSE CAR CALATAYUD GOLF 21,9 S M 4 22 21 21
16 ORTEGO GIL, LUIS FERNANDO CALATAYUD GOLF 36,0 S M 5 31 19 19
17 PEREZ TENA, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 30,2 S M 5 31 17 17
18 MARTINEZ SERRANO, ELADIO AL CALATAYUD GOLF 35,6 S M 5 31 16 16



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 28/04/2024
Hora Listado: 14:54:30

TORNEO SAN JORGE CLUB DE JUGADORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 28/04/2024  CODIGO: 010824207

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZURITA JIMENEZ, FRANCISCO IDP BA ZARAGOZA 5,1 S M 2 5 36 36
2 VELILLA CABALLERO, MARIA CALATAYUD GOLF -0,1 J F 1 1 33 33
3 DELSO IBAÑEZ, CARLOS MIGUEL CALATAYUD GOLF 6,3 S M 2 6 31 31
4 MARTINEZ DENA, VICTOR CALATAYUD GOLF 5,1 M M 2 5 29 29
5 VELILLA LAJUSTICIA,JAVIER CALATAYUD GOLF 6,2 J M 2 6 28 28
6 VERON AMELA, ALEJANDRO CALATAYUD GOLF 10,9 M M 2 11 27 27

GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERT IDP BA ZARAGOZA 7,3 S M 2 7 27 27
8 HERMOSILLA BALLESTER, ENRIQ CALATAYUD GOLF 16,2 S M 3 16 25 25
9 GRACIA HERNANDO, ANGEL CALATAYUD GOLF 12,3 S M 3 12 24 24

FERNANDEZ RODRIGO, ANGEL LOMAS BOSQUE 10,5 S M 2 10 24 24
11 ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 17,3 S M 3 17 21 21

HERRERO BENEDI, RESURRECCIO CALATAYUD GOLF 12,9 S F 3 14 21 21
13 ALONSO FIDALGO,SERGIO CALATAYUD GOLF 18,6 C M 4 19 19 19

MINGOTES NAVARRO, ALVARO CALATAYUD GOLF 17,4 C M 3 18 19 19
MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 13,7 S M 3 14 19 19

16 CARRETERO SANTOS, JORGE FEDERACION ARAG 14,0 M M 3 14 18 18
17 ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 17,4 S M 3 18 17 17

RINCON YAGUE,IÑIGO CALATAYUD GOLF 16,4 M M 3 17 17 17
ORTEGO PEREZ,ALVARO CALATAYUD GOLF 15,6 J M 3 16 17 17
LANGA SANCHEZ, JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 15,8 S M 3 16 17 17
ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 15,9 S M 3 16 17 17
BERNAD RAMO, JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 11,8 S M 3 12 17 17

23 LAZARO FERNANDEZ, EMMA CALATAYUD GOLF 22,8 J F 4 25 14 14
LOBEZ AURED, RAUL CALATAYUD GOLF 20,4 M M 4 21 14 14
MOLINA MELENDO, BEATRIZ CALATAYUD GOLF 17,5 S F 3 19 14 14

26 RINCON GIMENO, RAFAEL CALATAYUD GOLF 23,8 S M 4 24 13 13
HERMOSA LOPEZ, FLORENCIO CALATAYUD GOLF 20,7 S M 4 21 13 13
BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 16,2 S M 3 16 13 13
ROMEO BARASOAIN, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 15,1 S M 3 15 13 13

30 FRANCIA BARCELONA, MARIO FEDERACION ARAG 24,5 M M 4 25 11 11
LAZARO SANCHEZ, JESUS CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 21 11 11
MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 18,8 S M 4 19 11 11
PRIMO GARCIA, RODOLFO SIERRA NORTE 18,2 S M 3 18 11 11
SIERRA ROYO, JULIO CESAR CALATAYUD GOLF 15,4 S M 3 15 11 11

35 PARICIO GUILLEN, MANUEL CALATAYUD GOLF 36,2 S M 6 31 10 10
VELILLA GIL, MIGUEL ÁNGEL CALATAYUD GOLF 24,1 S M 4 25 10 10
MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 24,2 S M 4 25 10 10
ALONSO RECAJ, MARIA GLORIA CALATAYUD GOLF 16,0 S F 3 18 10 10

39 DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 23,3 S F 4 25 9 9
VAL PEREZ, CARMEN. CALATAYUD GOLF 20,9 S F 4 23 9 9
ARREGUI AGUIRRE, IÑIGO FEDERACION MADR 20,5 S M 4 21 9 9

42 FARRER REMACHA, ANGELITA CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 7 7
FERNANDEZ GOMEZ, CARMINA CALATAYUD GOLF 25,7 S F 4 28 7 7
ESTERAS SEBASTIAN, JOSE CAR CALATAYUD GOLF 21,9 S M 4 22 7 7

45 ORTEGO GIL, LUIS FERNANDO CALATAYUD GOLF 36,0 S M 5 31 5 5
LAVILLA ABIAN, MARIA PILAR IDP BA ZARAGOZA 21,3 S F 4 23 5 5

47 DE JESUS MIR, MANUEL CALATAYUD GOLF 33,8 S M 5 31 4 4
AMELA GARCIA, AMPARO CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 4 4

49 MARTINEZ SERRANO, ELADIO AL CALATAYUD GOLF 35,6 S M 5 31 3 3
DE MIGUEL MUÑOZ, FERNANDO CALATAYUD GOLF 29,4 S M 5 30 3 3
MELERO LUNA, MARIA ISABEL CALATAYUD GOLF 25,1 S F 4 27 3 3

52 PEREZ TENA, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 30,2 S M 5 31 1 1
53 GIL GARCIA, PEPA CALATAYUD GOLF 26,0 S F 4 28 N.P



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 28/04/2024

Hora Listado: 14:47:18

TORNEO SAN JORGE CLUB DE JUGADORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 28/04/2024  CODIGO: 010824207

JUNIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALONSO FIDALGO,SERGIO CALATAYUD GOLF 18,6 C M 4 19 37 37
2 MINGOTES NAVARRO, ALVARO CALATAYUD GOLF 17,4 C M 3 18 36 36
3 LAZARO FERNANDEZ, EMMA CALATAYUD GOLF 22,8 J F 4 25 35 35
4 VELILLA CABALLERO, MARIA CALATAYUD GOLF -0,1 J F 1 1 34 34

VELILLA LAJUSTICIA,JAVIER CALATAYUD GOLF 6,2 J M 2 6 34 34
6 ORTEGO PEREZ,ALVARO CALATAYUD GOLF 15,6 J M 3 16 31 31


